2024年６月 13日

各 位

会 社 名 株式会社モンスターラボホールディングス

代表者名 代表取締役社長 鮄川 宏樹

 （コード：5255、グロース市場）

問合せ先 取締役副社長ＣＦＯ 中原 淳博

 （ＴＥＬ. ０３－４４５５－７２４３）

中原淳博ＣＦＯの辞任及び鈴木澄人のＣＦＯ就任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社取締役副社長ＣＦＯの中原淳博が 2024年６月 23日付

でＣＦＯを辞任するとともに、当社取締役副社長を辞任し、後任として当社ファイナンスオフィスＧ

ＲＣグループ長兼内部監査室長である鈴木澄人が 2024年６月 24日付で当社ＣＦＯに就任することを

決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

なお、鈴木澄人の取締役としての就任予定はございません。

記

１．辞任取締役の氏名

  中原 淳博

２．辞任年月日

  2024年６月 23日

３．辞任の理由

 中原は 2020年にグローバルＣＦＯとして当社に参画して以来、当社グループがデジタルコン

サルティング事業のグローバル展開を進める中でファイナンス面での連携強化・運営体制の整備

などを推進してきました。

 しかしながら現在、当社グループが取り組む将来への成長基盤構築において、さらなる組織変

革・構造改革の計画が明確となり、今後は赤字海外拠点の再編成が進む事から、グローバルＣＦ

Ｏとしての貢献を期待された当初とは当社グループの状況が変化した事から、中原は期待される

貢献を一定程度終えたことを理由に、この度辞任する運びとなりました。

４．その他

  当該取締役の辞任後も、法令および定款に定める取締役の員数は満たしております。

以 上